
UCHWAŁA NR LXX/519/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Chełmna do indywidualnego określania w drodze 
zarządzenia warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Chełmna do indywidualnego określania w drodze zarządzenia 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B832579D-0939-416D-BE19-580A26317D97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/519/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


